
	

	
	

	
OPONENTSKÝ	POSUDEK	BAKALÁŘSKÉ	PRÁCE	

	

Téma	práce:	 PÉČE	O	OSOBU	S	ALZHEIMEROVOU	CHOROBOU	V	DOMÁCÍM	PROSTŘEDÍ	
Autor:	 Lucie	Šperková	
Oponent:	 Mgr.	Sylvie	Stretti	

	

Hodnocení	práce:	 					1				2				3				4				0									hodnocení	1	=	nejlepší,		4	=	nejhorší,		0	=	neposuzováno					
	

1.	 Formulace	cílů			 	 1	
	 	 	 	

2.	 Relevance	cílů	vzhledem	ke	studovanému	oboru	 	 1-2	
	 	 	 	

3.	 Postup	řešení	 	 1	
	 	 	 	

4.	 Vhodnost	použitých	metod	 	 1	
	 	 	 	

5.	 Interpretace	výsledků	 	 2	
	 	 	 	

6.	 Splnění	cílů	 	 1-2	
	 	 	 	

7.	 Originalita	 	 1	
	 	 	 	

8.	 Orientace	autora	ve	zpracovávané	problematice	 	 1	
	 	 	 	

9.	 Práce	s	literárními	zdroji	(průběžné	citace,	norma)	 	 1	
	 	 	 	

10.	 Využití	dalších	informačních	zdrojů	 	 1	
	 	 	 	

11.	 Úroveň	jazykového	zpracování	 	 1	
	 	 	 	

12.	 Úroveň	odborného	vyjadřování	(terminologie)	 	 1	
	 	 	 	

13.	 Srozumitelnost	a	logická	stavba	textu	 	 1	
	 	 	 	

14.	 Formální	úroveň,	celkový	dojem	 	 1	
		

Celkové	hodnocení:										 výborně	 X	 velmi	dobře			 	 dobře	 	 neprospěl	 	
(zakřížkujte	příslušný	klasifikační	stupeň)	
	

Další	připomínky	a	vyjádření	(možnost	pokračovat	i	na	druhé	stránce):		
Předložená	 bakalářská	 práce	 má	 konkrétně	 stanovený	 cíl,	 logickou	 stavbu	 a	 pracuje	 s	 dostatečným	
množstvím	 zdrojů.	 Práci	 hodnotím	 jako	 velmi	 zdařilou	 s	 přesahem	 do	 dalších	 oborů,	 které	 se	 tématu	
vztahují.	
Doporučení:	
U	 citací	 dodržet	 jednotnou	 formu	např.	 s.	 9,	 11...(příjmení,	 jméno	 u	 všech	 autorů).	 A	 hlavně	 kasuistiky	
mají	mít	 strukturu,	která	 je	potřebná	 (např.	osobní,	 rodinná,	 zdravotní,	 sociální,	ekonomická	anamnéza,	
příběh,	návrh	řešení...).	
	
	
	
	
	
	



Otázky	k	obhajobě:			
1.			
Jaké	lze	pečovat	o	spirituální	potřeby	lidí	s	Alzheimerovou	chorobou?	
2.		
Jak	 by	 bylo	 možné,	 dle	 Vašeho	 názoru,	 edukovat	 veřejnost	 a	 podporovat	 domácí	 péči	 o	 osoby	 s	
Alzheimerovou	chorobou?	
	
	
	
Datum:	2.9.2017																																																																						Podpis:	



	
	
	
	
	


